
 
 
Fredericia, medio marts 2024 

 
Kære modtager af nyhedsmail! 
Det er længe siden, at du har hørt fra os i Seniorteamet, men hermed lidt nyt omkring Indre 
Missions Seniorarbejde. 
 
Vi håber, at du følger os på https://www.facebook.com/seniorindremission/ og på hjemmesiden  
https://im-senior.dk/, hvor du under arrangementer finder årsoversigten for 2024.  
  
Vi glæder os over de mange gennemførte arrangementer i 2023, hvor rigtig mange har været 
sammen omkring Guds Ord i et kristent fællesskab ud over hele landet.  
 
Foran os ligger foråret og sommeren og venter på os. Det samme gør de mange spændende 
arrangementer og ferieoplevelser med indhold, som vi tilbyder i 2024. Klik ind og læs om de mange 
forskellige tilbud som pensionistlejre, endags kør-selv-ture, camping for bedsteforældre og 
børnebørn, seniorcampings, Felix-rejser i Danmark og Norge, Syng den igen, kvindedage, 
forkælelsesweekend og litteraturdag. Følg med i de løbende opdateringer. 
 
Af nyheder kan nævnes endagsturen til Flugt - Refugie Museum ved Oksbøl den 4. maj og 
SeniorRejseKursus - Felix Rejser på Mørkholt Strand Camping og med rejse til Grækenland i tiden 
30. september - 12. oktober 2024. 
 
Vi håber, at du har lyst og mulighed for at deltage på nogle af arrangementerne. Lad os huske at 
bede om Guds velsignelse over dem og over det kristne fællesskab. 
 
Du er altid velkommen til at kontakte en af os i Seniorteam, hvis du har spørgsmål, kommentarer 
eller gode ideer. Du finder os på hjemmesiden under Seniorteam.  
 
Nyhedsmail.  Hvis du kender nogen, som kunne tænke sig at modtage nyhedsmail fra os en par 
gange om året eller hvis du ikke selv ønsker at modtage nyhedsmails fremover, kan du sende en 
mail på henrik.kn@indremission.dk 
 
Undertegnede har pr. 1. januar afløst Bjarne Hvidberg som IM’s Seniorkoordinator, da Bjarne er 
gået på pension. Der skal lyde en stor tak til Bjarne for årene som formand for Seniorteamet og vi 
ønsker Guds velsignelse over fremtiden.  Bjarne fortsætter som fritidsmedarbejder i IM. 
 
 
Med de bedste hilsener og på gensyn ude i sommerlandet 
På vegne af Indre Missions Seniorteam 
Henrik Klitlund Nielsen 
Seniorkoordinator 
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